

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 13/2016

Data do Processo: 01/02/2016

Folha: 1/3

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	349,000	UN	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS	-----	3,9900	1.392,5100
2	40,000	GL	AGUA SANITARIA 5 LITROS	-----	10,5000	420,0000
3	20,000	UN	ALCCOL EM GEL 70 % 1 LITRO	-----	7,9000	158,0000
4	60,000	L	ALCOOL 70%	-----	6,5000	390,0000
5	124,000	UN	ALCOOL 92% 1 LITRO	-----	4,9500	613,8000
6	50,000	UN	ALCOOL GEL 500ML	-----	5,7500	287,5000
7	5,000	UN	ALVEJANTE DE ROUPA ANTIBACTERICIDA P/USO HOSPITALAR 5KG	-----	66,9700	334,8500
8	30,000	GL	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LT	-----	11,7000	351,0000
9	20,000	UN	APARELHO PLASTICO P/NEUTRALIZADOR DE ODORES /FIXAÇÃO P/SUPERFÍCIES	-----	19,0000	380,0000
10	61,000	UN	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS	-----	14,9800	913,7800
11	5,000	UN	CERA LIQ.ACABAMENTO ACRILICO ULTRA BRILHO 5 LT	-----	85,0000	425,0000
12	190,000	UN	CERA LÍQUIDA 750 ML INCOLOR	-----	8,5900	1.632,1000
13	15,000	UN	CERA VERMELHA LIQUIDA	-----	8,5900	128,8500
14	50,000	UN	CESTO TELADO DE PLASTICO 8L	-----	5,9900	299,5000
15	10,000	UN	COLORO 10/12 % 5 LT	-----	13,0000	130,0000
16	20,000	GL	COLORO 5% LIQUIDO GALÃO C/5 LT	-----	17,9000	358,0000
17	80,000	PC	COPO DESCARTAVEL 180ML C/100UNIDADES	-----	4,4200	353,6000
18	62,000	PC	COPO DESCARTÁVEL 200ML	-----	4,8500	300,7000
19	2,000	PC	COPO DESCARTÁVEL 300 ML	-----	3,7000	7,4000
20	55,000	PC	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	-----	2,5000	137,5000
21	25,000	PC	COPO DESCARTÁVEL 80ML CAFEZINHO PCT COM 100 UNI	-----	5,4500	136,2500
22	378,000	UN	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 litros	-----	4,9500	1.871,1000
23	40,000	UN	DESINFETANTE P/BANHEIRO 5 LT	-----	11,0000	440,0000
24	204,000	L	DETERGENTE	-----	2,8500	581,4000
25	70,000	UN	DETERGENTE 500ML	-----	1,3900	97,3000
26	30,000	UN	DETERGENTE USO GERAL GLICERINADO E CONCENTRADO NEUTRO 5L	-----	10,9000	327,0000
27	100,000	PC	ESFREGÃO DE AÇO	-----	2,2900	229,0000
28	40,000	PC	ESPONJA DE AÇO DE LINGA DURAÇÃO 1 UNIDADE	-----	1,0500	42,0000
29	195,000	PC	ESPONJA DE AÇO FINA PCT 8 UNIDADES	-----	1,9800	386,1000
30	174,000	PC	ESPONJA DE LOUÇA EMBALAGEM 4 UNIDADES	-----	3,4500	600,3000
31	30,000	UN	FIBRA LIMPEZA PESADA	-----	2,6500	79,5000
32	130,000	UN	FLANELA 39 X 59	-----	2,5000	325,0000
33	64,000	UN	FÓSFORO (CX GRANDE)	-----	2,7500	176,0000
34	30,000	PC	GUARDANAPO BRANCO 50 UNIDADES C/30X30	-----	1,1500	34,5000
35	50,000	PC	GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/50 UNIDADES 20X23CM	-----	1,1500	57,5000
36	10,000	UN	INSETICIDA MULTIUSO AEROSOL 300ML	-----	8,6200	86,2000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2016 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: (49) 3232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 13/2016
Data do Processo: 01/02/2016

Folha: 2/3

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
37	10,000	UN	LIMPADOR GERAL P/PISOS TRATADOS C/CERA ACRILICA 5LT	-----	52,7000	527,0000
38	80,000	UN	LIXA DE FOGÃO NUMERO 120 3M	-----	1,2500	100,0000
39	23,000	UN	LIXEIRA 15 L COM PEDAL PLASTICO POLIPROPILENO	-----	44,9000	1.032,7000
40	60,000	PARE	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO M	-----	4,4900	269,4000
41	70,000	PARE	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO P	-----	4,4900	314,3000
42	80,000	PARE	LUVA DE LATEX TAMANHO G	-----	4,4900	359,2000
43	10,000	PARE	luva latex amarela emborrachada m	-----	6,5000	65,0000
44	12,000	CX	LUVA PLASTICA DEWSCARTAVEL CX 100 UNIDADES	-----	30,0000	360,0000
45	24,000	PARE	LUVAS DE BORRACHA FORRADA PARA LIMPEZA PESADA P/M/G	-----	4,5000	108,0000
46	1,000	UN	MOP PO , 60CM	-----	73,9000	73,9000
47	2,000	UN	MOP PO 60 CM REFIL	-----	35,5000	71,0000
48	2,000	UN	MOP UMIDO DE ALGODÃO REFIL	-----	13,5000	27,0000
49	35,000	UN	NEUTRALIZADOR DE ODORES	-----	18,5000	647,5000
50	140,000	UN	NEUTRALIZADOR DE ODORES AEROSSOL REFIL	-----	5,3000	742,0000
51	47,000	UN	PÁ COM CABO	-----	12,9900	610,5300
52	135,000	UN	PANO ALVEJADO UNIDADE	-----	3,9900	538,6500
53	162,000	UN	PANO DE CHÃO - NAO ALVEJADO	-----	2,9900	484,3800
54	192,000	UN	PANO DE PRATO	-----	3,6000	691,2000
55	25,000	RL	PAPEL ALUMINIO 30X7,5	-----	3,2000	80,0000
56	24,000	FD	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E TEXTURIZADO FARDO 64 ROLOS DE 60MT	-----	57,6900	1.384,5600
57	15,000	FD	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 16 PCT DE 4 ROLOS	-----	28,0000	420,0000
58	220,000	PC	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA 60MT, C/8 UNIDADES	-----	9,8900	2.175,8000
59	300,000	PC	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE DUAS DOBRAS C/1000 FOLHAS	-----	65,1000	19.530,0000
60	40,000	RL	PAPEL TOALHA DE COZINHA DESENGORDURANTE BRANCO	-----	3,6800	147,2000
61	235,000	PC	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA C/2 UNIDADES	-----	3,6800	864,8000
62	50,000	UN	PASSADOR DE CERA	-----	7,9900	399,5000
63	12,000	UN	PASTA PARA FOGÃO 300G	-----	8,9500	107,4000
64	5,000	GL	PINHO GEL 5 LITROS	-----	19,5000	97,5000
65	50,000	UN	REFIL BOMBONA D'ÁGUA 20 LITROS (CARGA)	-----	6,9900	349,5000
66	5,000	UN	REMOVEDOR DE CERA ACRILICA GALÃO 5 LITROS	-----	52,0000	260,0000
67	6,000	UN	RODO DE ESPUMA	-----	7,6500	45,9000
68	86,000	UN	RODO EMBORRACHADO 40CM	-----	8,6000	739,6000
69	20,000	RL	rolo de saquinho para embalar 5lt 28x40cm	-----	5,9000	118,0000
70	292,000	PC	SABÃO EM BARRA PCT COM 5 UNIDADES	-----	5,3500	1.562,2000
71	20,000	PC	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO C/5 UNIDADES	-----	3,8500	77,0000
72	400,000	CX	SABÃO EM PÓ (1 KG) com poder multi ação desde a primeira lavagem	-----	6,9900	2.796,0000
73	15,000	UN	SABÃO EM PO INSTITUCIONAL 7KG SACHET	-----	42,0000	630,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

13/2016

Data do Processo:

01/02/2016

Folha: 3/3

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
74	120,000	UN	SABONETE 90G	-----	1,2500	150,0000
75	25,000	UN	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5 LT	-----	17,0000	425,0000
76	280,000	PC	SACO DE LIXO - 30 LTS	-----	2,2900	641,2000
77	200,000	PC	SACO DE LIXO - 50 LTS	-----	2,9900	598,0000
78	50,000	UN	SACO DE LIXO 100 LT PCT 10 UNIDADES	-----	11,1000	555,0000
79	150,000	PC	SACO DE LIXO 100 LTS	-----	4,4900	673,5000
80	5,000	PC	SACO DE LIXO 100LT C/ 100UNI. REFORÇADO	-----	41,0000	205,0000
81	4,000	RL	SACO DE LIXO 150 LT C/100UNI REFORÇADO	-----	46,0000	184,0000
82	40,000	PC	SACO DE LIXO 15LT C/100UNI. PRETO/AZUL	-----	26,5000	1.060,0000
83	50,000	UN	SACO DE LIXO 30 LT PCT 100 UNIDADES	-----	17,2200	861,0000
84	10,000	RL	SACO DE LIXO 30LT C/ 100UNI REFORÇADO	-----	16,3500	163,5000
85	50,000	UN	SACO DE LIXO 50 LT PCT 50 UNIDADES 63X80	-----	18,4000	920,0000
86	15,000	PC	SACO DE LIXO 50LT C/100 UNI REFORÇADO	-----	17,0000	255,0000
87	20,000	RL	SACO DE LIXO ROLO 100 LITROS	-----	26,5000	530,0000
88	20,000	RL	SACO DE LIXO ROLO DE 30 LITROS	-----	26,5000	530,0000
89	356,000	UN	SAPONÁCIO LIQUIDO 300ML	-----	4,2900	1.527,2400
90	5,000	UN	SELADOR DE ACABAMENTO ACRILICO 5 LITROS	-----	68,0000	340,0000
91	24,000	UN	TOALHA DE BANHO DE ALGODÃO FELPUDA BRANCA	-----	15,0000	360,0000
92	81,000	UN	TOALHA DE ROSTO	-----	3,9900	323,1900
93	24,000	UN	TOALHA DE ROSTO FELPUDA BRANCA	-----	8,0000	192,0000
94	14,000	CX	TOUCA DESCARTAVEL C/100UNIDADES CX	-----	30,0000	420,0000
95	187,000	UN	VASSOURA DE NYLON	-----	7,0000	1.309,0000
96	4,000	UN	VASSOURA DE PELO	-----	7,0000	28,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	65.540,5900